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Atolyeler cevrimici olarak gerceklesecektirilecektir.
Katilimcilarin mail adreslerine zoom linkleri gonderilecektir.



13:45-14:00

14:00-15:30

15:45-17:15

17:30-19:00

17 EKiM

CUMARTESI

14:00-15:30

15:45-17:15

17:30-19:00

19:15.19:45

ININES

Devlet Siddetini Konusabilmek:
Gecmisle YUzlesme ve ifade OzgUrlugu

Hulya Dinger

ifade OzgUrligu ve Akademik Ozgurluk

inan Ozdemir Tastan

Halk Sagligi:
ifade OzgUrligu ve Bilim OzgUrlugu

Kayihan Pala

Yargisal Sireclerde ifade OzgUrligiunun
Gorunurluagu

Nuray Ozdogan

Ofkeli Kalabalik Karsisinda Bir Basina Sanatci:
Sanat Tarihinde ifade OzgUrlGgdunin Gerekliligi
Hakkinda Bir Degerlendirme

Gokhan Yavuz Demir

ifade OzgUrltGgu ve Sinirlari

Kerem Altiparmak & Kasim Akbas

Kapanis



